
Splash Meet Manager, 11.69132 Registered to Koninklijke Kortrijkse Zwemkring 28/07/2021 8:55

Selectiewedstrijd Belgisch Zomercircuit
Kortrijk, 24 - 25/7/2021

1 - zaterdag 24 juli 2021 24/07/2021 - 9:00

Programmanr. 1 Heren, 200m wisselslag 15 jaar en ouder
24/07/2021 - 9:00 Resultaten
loodsvisjes 2021 15: 2:28.59;  16: 2:24.24;  17: 2:21.76;  18: 2:19.87;  19 +: 2:17.54  /  Haai 2021 15: 2:17.00;  16: 2:15.00;  17: 2:13.00;
18: 2:12.50;  19 +: 2:10.00
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. Knockaert Finn KZK/11053/05 2:36.57 2:32.62 370
2. Deblauwe Victor KZK/11044/06 2:46.62 2:35.12 353
3. Lebarillier Clément DM/10100/06 2:50.21 2:41.90 310

17 - 18 jaar

1. Vandamme Hugo DM/001640/03 2:11.43 2:08.25 624 LV HT
2. Heyerick Jens KZK/10713/03 2:11.04 2:11.03 585 LV HT
3. Devoldere Henri KZK/10722/04 2:14.70 2:13.02 559 LV
4. Vandendorpe Emile KWZC/10272/04 2:24.30 2:14.09 546 LV
5. Guillemyn Lucas KZK/11014/03 2:16.51 2:14.21 545 LV
6. Debooser Thibaut KZK/11034/04 2:23.64 2:22.25 457

19 jaar en ouder

1. Dal Thomas DM/000343/97 2:04.03 2:02.85 710 LV HT
2. Samyn Jonas KZK/11019/00 2:16.97 2:17.02 512 LV
3. Verelzen Robbe KZK/11094/02 2:27.10 2:19.98 480
4. Heyerick Axel KZK/10659/00 2:23.15 2:23.58 445

Programmanr. 2 Dames, 400m vrije slag 15 jaar en ouder
24/07/2021 - 9:09 Resultaten
loodsvisjes 2021 15: 4:51.73;  16: 4:46.73;  17: 4:43.85;  18: 4:43.80;  19 +: 4:42.03  /  Haai 2021 15: 4:33.50;  16: 4:33.00;  17: 4:32.00;
18: 4:31.50;  19 +: 4:31.00
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. Lazou Lente GOLD/21110/05 4:23.49 4:23.03 703 LV HT
2. Van De Keere Anna ZTZ/21002/05 4:42.86 4:36.00 608 LV
3. Ysenbaert Amélie UZKZ/21046/06 4:54.97 4:46.84 542 LV
4. Verhelle Maegen KZK/21026/05 4:37.54 4:47.46 538
5. Oosterlynck Anaïs GOLD/21090/06 4:56.66 4:53.23 507
6. Parmentier Marie-Julie KZK/21055/06 5:05.59 5:03.50 457

dis Becuwe Kaat disZTB/21023/05 5:23.06
SW 4.4 - valse start

17 - 18 jaar

1. Lammens Louise GOLD/21122/04 4:39.56 4:37.03 602 LV

19 jaar en ouder

1. Mattens Edith KZK/21008/97 4:21.74 4:20.61 723 LV HT
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Selectiewedstrijd Belgisch Zomercircuit
Kortrijk, 24 - 25/7/2021

Programmanr. 3 Jongens, 200m wisselslag 13 - 14 jaar
24/07/2021 - 9:23 Resultaten
loodsvisjes 2021 13: 2:41.24;  14: 2:33.00  /  Haai 2021 13: 2:35.00;  14: 2:25.00
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. de Meulenaere Runar IKZ/11042/07 2:30.13 2:21.69 463 LV HT
2. Claerhout Bas IKZ/11059/08 2:40.33 2:26.50 419 LV HT
3. Samyn Jitse ZTB/11037/08 2:51.89 2:32.03 374 LV HT
4. Decupere Cedric KZK/11086/07 2:45.19 2:32.80 369 LV
5. Maenhout Arjen UZKZ/11066/07 2:50.41 2:33.22 366
6. Verbrugge Henri KZK/11076/08 3:12.45 2:37.81 335 LV
7. Vanderbeken Yoren UZKZ/11040/07 2:50.83 2:40.46 318
8. Duyvejonck Thomas KZK/11079/07 3:10.11 2:40.80 316
9. Rysman Gaëtan KWZC/11043/07 NT 3:05.40 206

10. Delannoy Erwann DM/010159/08 3:44.74 3:15.61 176
11. Benoot Jens GOLD/11097/08 NT 3:23.99 155

Programmanr. 4 Meisjes, 100m schoolslag 11 - 12 jaar
24/07/2021 - 9:33 Resultaten
loodsvisjes 2021 11: 1:35.72;  12: 1:29.59  /  Haai 2021 11: 1:31.50;  12: 1:26.00
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Vincke Wilma KZK/21101/09 1:32.18 1:22.97 424 LV HT
2. Decraene Satheen DM/010784/09 1:33.11 1:25.60 386 LV HT
3. Guillemyn Juliette IKZ/21106/09 1:35.83 1:31.16 320
4. Anquetil Inaya GOLD/21102/09 1:38.82 1:32.73 304
5. Sandra Eva KZK/21108/09 1:49.61 1:33.06 300
6. Declercq Margarita IKZ/21081/09 1:43.76 1:34.36 288
7. Sagaert Manon GOLD/21126/09 1:45.08 1:37.69 260
8. Decoutere Imani KZK/21111/10 NT 1:38.11 256
9. Dufoort Alexia IKZ/21114/10 NT 1:39.88 243

10. Coussement Manon IKZ/21108/10 1:52.15 1:40.19 241
11. Delberghe Liz DM/007999/09 1:45.69 1:41.82 229
12. Meurisse Kyana GOLD/21114/10 2:02.00 1:48.85 188
13. Van Quaethem Amy ZTZ/21059/09 NT 2:11.24 107
dis Caus Floor disKZK/21127/09 NT

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

Programmanr. 5 Jongens, 100m rugslag 11 - 12 jaar
24/07/2021 - 9:40 Resultaten
loodsvisjes 2021 11: 1:26.80;  12: 1:20.77  /  Haai 2021 11: 1:19.50;  12: 1:15.00
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Remmerie Jonas DM/006984/09 1:26.48 1:17.01 255 LV
2. Vanhoutteghem Jules KZK/11109/09 1:27.13 1:18.92 237 LV
3. Decupere Alex KZK/11121/10 NT 1:19.97 228 LV
4. Beunens Ilian GOLD/11129/09 NT 1:22.25 209
5. Verfaillie Thomas UZKZ/11084/09 1:31.93 1:22.26 209
6. De Moor Maxime GOLD/11094/09 1:31.35 1:25.64 185
7. Huysentruyt Ferre-Louis UZKZ/11093/10 NT 1:27.89 172
8. Will Jamie GOLD/11106/10 1:43.13 1:29.03 165
9. Bhija Tariq KWZC/11080/10 NT 1:29.12 164

10. Peiren Nicolas ZTB/11062/10 1:53.16 1:31.13 154
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Selectiewedstrijd Belgisch Zomercircuit
Kortrijk, 24 - 25/7/2021

Programmanr. 5, Jongens, 100m rugslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

11. Sabbe Louis ZTB/11045/10 1:36.76 1:31.65 151
12. Desodt Tibo KZK/11124/09 NT 1:33.31 143
13. Depoorter Lion GOLD/11111/10 1:43.59 1:35.41 134
14. Sandra Miel KZK/11129/10 NT 1:41.42 111
15. Sagaert Louis GOLD/11131/10 NT 1:43.47 105
dis Feys Jonah disKZK/11102/09 1:37.16

SW 6.1.c - Bij gebruik van rugslagrichel, tenen van beide voeten niet in contact met startmuur en/of tenen
over richel geplooid

dis Will Yanis disGOLD/11118/10 1:54.14
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

Programmanr. 6 Meisjes, 200m schoolslag 13 - 14 jaar
24/07/2021 - 9:51 Resultaten
loodsvisjes 2021 13: 3:07.23;  14: 2:59.80  /  Haai 2021 13: 2:54.50;  14: 2:49.00
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Naert Zoé GOLD/21081/08 2:59.69 2:51.89 479 LV HT
2. Pappyn Ella UZKZ/21089/08 2:57.40 2:52.09 478 LV HT
3. Terryn Marthe IKZ/21064/08 3:16.04 3:04.81 386 LV
4. Muylle Michelle GOLD/21067/07 NT 3:27.51 272
5. Rysman Aurelie KWZC/21061/08 3:55.38 3:29.07 266

Programmanr. 7 Heren, 100m vrije slag 15 jaar en ouder
24/07/2021 - 9:58 Resultaten
loodsvisjes 2021 15: 59.83;  16: 58.07;  17: 57.30;  18: 56.55;  19 +: 55.57  /  Haai 2021 15: 57.00;  16: 55.00;  17: 53.50;  18: 53.00;
19 +: 51.50
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. Vansimaeys Wout IKZ/11019/05 55.33 53.56 590 LV HT
2. Vandamme Thijs GOLD/11055/05 57.54 54.16 571 LV HT
3. Dehaudt Fernando GOLD/11029/05 56.11 54.76 552 LV HT
4. Vanalme Tristan KWZC/11019/05 57.47 55.02 544 LV
5. Knockaert Finn KZK/11053/05 1:00.59 58.60 451
6. Declercq Lucas IKZ/11023/06 1:03.70 58.82 445 LV
7. De Meester Xander KWZC/11041/06 1:04.12 1:01.44 391
8. Lernout Noah IKZ/11087/06 1:07.57 1:02.21 376
9. Lebarillier Clément DM/10100/06 1:05.44 1:03.22 359

17 - 18 jaar

1. Mabbe Elian UZKZ/11028/04 52.69 51.13 679 LV HT
2. Guillemyn Lucas KZK/11014/03 54.59 54.15 571 LV
3. Desmet Milan KWZC/11055/03 56.72 55.26 537 LV
4. Verschuere Lucas KZK/11035/04 59.33 56.15 512 LV
5. Debooser Thibaut KZK/11034/04 57.67 57.59 475

19 jaar en ouder

1. Coorevits Simon UZKZ/11013/01 55.79 54.64 556 LV
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Selectiewedstrijd Belgisch Zomercircuit
Kortrijk, 24 - 25/7/2021

Programmanr. 8 Dames, 200m schoolslag 15 jaar en ouder
24/07/2021 - 10:03 Resultaten
loodsvisjes 2021 15: 2:56.70;  16: 2:53.30;  17: 2:51.22;  18: 2:50.52;  19 +: 2:49.00  /  Haai 2021 15: 2:45.00;  16: 2:44.50;  17: 2:44.00;
18: 2:43.50;  19 +: 2:43.00

Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. Cokelaere Marit KZK/21045/06 2:42.76 2:42.09 572 LV HT
2. Mabbe Norah UZKZ/21027/06 2:54.39 2:43.39 558 LV HT
3. Demets Sarah UZKZ/21018/05 2:55.02 2:46.16 531 LV
4. Christiaens Annabel KZK/21066/06 3:01.27 2:49.85 497 LV
5. Malysse Lotte GOLD/21113/06 3:17.05 3:09.43 358

17 - 18 jaar

1. Borgonie Lisa RZV/20226/03 2:35.38 2:39.24 603 LV HT

19 jaar en ouder

1. Geeroms Anke DM/010659/00 2:34.39 2:32.39 688 LV HT
2. Mattens Edith KZK/21008/97 NT 2:43.67 555 LV
3. Vermaut Celine KZK/21125/99 NT 3:28.21 269

Programmanr. 9 Jongens, 100m vrije slag 13 - 14 jaar
24/07/2021 - 10:13 Resultaten
loodsvisjes 2021 13: 1:05.45;  14: 1:02.08  /  Haai 2021 13: 1:01.00;  14: 58.00

Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Lammens Seppe UZKZ/11026/07 1:03.69 57.15 486 LV HT
2. Claerhout Bas IKZ/11059/08 1:04.60 59.36 433 LV HT
3. Verhaeghe Martijn IKZ/11043/07 1:04.26 59.71 426 LV
4. Decupere Cedric KZK/11086/07 1:06.27 1:00.10 418 LV
5. Gruyaert Achile IKZ/11065/07 1:08.89 1:01.43 391 LV
6. Duyvejonck Thomas KZK/11079/07 1:09.04 1:01.46 390 LV
7. Samyn Jitse ZTB/11037/08 1:11.20 1:01.48 390 LV
8. Depoorter Ian GOLD/11100/07 1:12.61 1:05.67 320
9. Vanderbeken Yoren UZKZ/11040/07 1:13.57 1:07.33 297

10. Rysman Gaëtan KWZC/11043/07 1:16.41 1:12.30 240
11. Delannoy Erwann DM/010159/08 1:27.53 1:13.96 224
12. Hooghe Thomas KWZC/11049/07 1:27.89 1:14.27 221
13. Lannoo Mats ZTZ/11041/07 1:24.04 1:18.02 191
14. Benoot Jens GOLD/11097/08 NT 1:26.87 138

Programmanr. 10 Meisjes, 100m vlinderslag 13 - 14 jaar
24/07/2021 - 10:19 Resultaten
loodsvisjes 2021 13: 1:15.30;  14: 1:11.56  /  Haai 2021 13: 1:11.00;  14: 1:10.00
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt
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Selectiewedstrijd Belgisch Zomercircuit
Kortrijk, 24 - 25/7/2021

Programmanr. 10, Meisjes, 100m vlinderslag

1. Mercier Faustine DM/004658/07 1:10.84 1:05.35 583 LV HT
2. Vansteenkiste Lona GOLD/21082/08 1:14.18 1:10.40 466 LV HT
3. Decraene Sioban DM/10785/07 NT 1:14.41 395
4. de Meulenaere Marit IKZ/21060/08 1:25.83 1:16.08 369
5. Vercouillie Romy ZTB/21040/08 1:26.11 1:18.03 342
6. Vanhaelewyn Elena DM/006988/08 1:37.46 1:18.37 338
7. Van Quaethem Anke ZTZ/21030/07 1:23.14 1:22.02 295
8. Packet Laura GOLD/21092/08 NT 1:31.59 211
9. Rysman Aurelie KWZC/21061/08 1:59.20 1:40.29 161

dis De Brabander Fien disIKZ/21066/08 1:25.69
SW 8.5.c - meer dan één armtrekbeweging onder water uitgevoerd na S of KP

Programmanr. 11 Jongens, 100m vlinderslag 11 - 12 jaar
24/07/2021 - 10:26 Resultaten
loodsvisjes 2021 11: 1:27.21;  12: 1:19.92  /  Haai 2021 11: 1:23.50;  12: 1:13.00

Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Remmerie Jonas DM/006984/09 1:27.55 1:15.51 258 LV
2. Claerhout Wolf IKZ/11079/09 1:32.52 1:19.63 220 LV
3. De Moor Maxime GOLD/11094/09 1:49.77 1:41.16 107
4. Van Biervliet Camiel ZTB/11064/09 NT 1:45.17 95

Programmanr. 12 Meisjes, 100m vrije slag 11 - 12 jaar
24/07/2021 - 10:31 Resultaten
loodsvisjes 2021 11: 1:16.51;  12: 1:11.24  /  Haai 2021 11: 1:10.50;  12: 1:06.00
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Vincke Wilma KZK/21101/09 1:12.59 1:06.41 433 LV
2. Kotowski Nore KWZC/21060/09 1:15.13 1:08.70 391 LV
3. Decraene Satheen DM/010784/09 1:20.21 1:09.83 372 LV
4. Devolder Yelena IKZ/21086/09 1:16.78 1:11.41 348
5. Declercq Margarita IKZ/21081/09 1:21.16 1:11.56 346
6. Sandra Eva KZK/21108/09 1:20.96 1:12.21 336
7. Decoutere Imani KZK/21111/10 1:25.32 1:12.92 327 LV
8. Delberghe Liz DM/007999/09 1:27.86 1:15.50 294
9. Sagaert Manon GOLD/21126/09 1:27.17 1:16.09 288

10. Anquetil Inaya GOLD/21102/09 1:28.82 1:16.24 286
11. Caus Floor KZK/21127/09 NT 1:18.30 264
12. Guillemyn Juliette IKZ/21106/09 1:25.98 1:19.84 249
13. De Brabander Janne IKZ/21095/10 1:34.25 1:21.27 236
14. Meurisse Kyana GOLD/21114/10 1:36.06 1:25.33 204
15. Coussement Manon IKZ/21108/10 1:36.57 1:26.15 198
16. Dufoort Alexia IKZ/21114/10 NT 1:29.81 175
17. Van Quaethem Amy ZTZ/21059/09 NT 1:30.43 171
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Selectiewedstrijd Belgisch Zomercircuit
Kortrijk, 24 - 25/7/2021

Programmanr. 13 Heren, 50m schoolslag 15 jaar en ouder
24/07/2021 - 10:40 Resultaten
loodsvisjes 2021 15: 34.30;  16: 33.50;  17: 32.90;  18: 32.14;  19 +: 31.54  /  Haai 2021 15: 33.50;  16: 32.50;  17: 31.50;  18: 31.00;
19 +: 30.00

Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. Deblauwe Victor KZK/11044/06 37.05 33.99 409 LV

17 - 18 jaar

1. Desmet Milan KWZC/11055/03 31.60 30.23 582 LV HT
2. Vandendorpe Emile KWZC/10272/04 31.78 30.96 542 LV HT

19 jaar en ouder

1. Delbecque Tore GOLD/11015/00 30.26 30.08 591 LV
2. Verelzen Robbe KZK/11094/02 34.28 32.34 475
3. Berteloot Ruben RZV/10209/92 33.42 35.20 369

Programmanr. 14 Dames, 100m vlinderslag 15 jaar en ouder
24/07/2021 - 10:44 Resultaten
loodsvisjes 2021 15: 1:09.39;  16: 1:08.53;  17: 1:07.83;  18: 1:07.48;  19 +: 1:06.80  /  Haai 2021 15: 1:07.00;  16: 1:06.50;  17: 1:06.00;
18: 1:05.50;  19 +: 1:04.00

Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. Ovaere Luna GOLD/21040/06 1:12.61 1:09.91 476
2. Van De Keere Fleur ZTZ/21003/05 1:17.93 1:10.55 463
3. Cokelaere Marit KZK/21045/06 1:11.00 1:10.60 462
4. Ongenae Anneleen KWZC/21007/05 1:15.00 1:11.65 442
5. Becuwe Kaat ZTB/21023/05 1:24.05 1:16.11 369
6. De Moor Pauline GOLD/21066/06 1:45.16 1:36.47 181

17 - 18 jaar

1. Deconinck Gaëlle KZK/21128/04 1:03.16 1:02.65 662 LV HT

19 jaar en ouder

1. Descamps Axelle KZK/20736/02 1:08.66 1:07.54 528

Programmanr. 15 Jongens, 200m rugslag 13 - 14 jaar
24/07/2021 - 10:48 Resultaten
loodsvisjes 2021 13: 2:41.41;  14: 2:33.28  /  Haai 2021 13: 2:34.50;  14: 2:22.00
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. de Meulenaere Runar IKZ/11042/07 2:31.49 2:20.33 426 LV HT
2. Lammens Seppe UZKZ/11026/07 2:42.49 2:24.11 393 LV
3. Sobrie Gautier DM/006987/08 2:49.88 2:28.28 361 LV HT
4. Maenhout Arjen UZKZ/11066/07 2:47.44 2:30.56 345 LV
5. Depoorter Ian GOLD/11100/07 3:11.81 2:48.68 245
6. Lannoo Mats ZTZ/11041/07 3:20.86 3:19.38 148

dis Hooghe Thomas disKWZC/11049/07 3:30.39
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging
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Selectiewedstrijd Belgisch Zomercircuit
Kortrijk, 24 - 25/7/2021

Programmanr. 16 Dames, 50m rugslag 15 jaar en ouder
24/07/2021 - 10:55 Resultaten
loodsvisjes 2021 15: 33.65;  16: 33.15;  17: 32.91;  18: 32.69;  19 +: 32.40  /  Haai 2021 15: 31.50;  16: 31.00;  17: 30.50;  18: 30.00;
19 +: 29.50

Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. Verfaillie Marie UZKZ/21044/06 34.25 32.48 493 LV
2. Van Eygen Jozefien KZK/21117/06 NT 34.02 429
3. Depoortere Lara KZK/21112/05 39.18 36.38 351

Rigole Sara UZKZ/21035/06 37.08 36.38 351
5. Desmet Manon KWZC/21057/06 42.91 40.20 260

17 - 18 jaar

1. Rigole Luna UZKZ/21034/03 34.71 34.72 404
2. Engelaere Evie KWZC/21073/04 37.44 36.39 351
3. Espeel Charlotte RZV/21102/03 37.89 37.12 330

19 jaar en ouder

1. Demeyere Anouk UZKZ/21019/02 31.05 31.42 545 LV

2 - zaterdag 24 juli 2021 24/07/2021 - 14:00

Programmanr. 17 Heren, 100m schoolslag 15 jaar en ouder
24/07/2021 - 14:00 Resultaten
loodsvisjes 2021 15: 1:15.41;  16: 1:13.98;  17: 1:11.98;  18: 1:10.77;  19 +: 1:09.24  /  Haai 2021 15: 1:12.00;  16: 1:10.50;  17: 1:08.00;
18: 1:07.50;  19 +: 1:05.50
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. Declercq Lucas IKZ/11023/06 1:21.70 1:13.41 434 LV
2. Deblauwe Victor KZK/11044/06 1:19.16 1:14.59 414 LV
3. De Meester Xander KWZC/11041/06 1:22.84 1:17.57 368

17 - 18 jaar

1. Heyerick Jens KZK/10713/03 1:09.18 1:05.78 604 LV HT
2. Vandendorpe Emile KWZC/10272/04 1:09.12 1:05.81 603 LV HT

19 jaar en ouder

1. Delbecque Tore GOLD/11015/00 1:05.57 1:05.54 610 LV
2. Coorevits Simon UZKZ/11013/01 1:14.58 1:09.78 506
3. Verelzen Robbe KZK/11094/02 1:13.09 1:10.08 499
4. Berteloot Jan BOAS/31003/92 1:39.81 1:38.15 181
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Selectiewedstrijd Belgisch Zomercircuit
Kortrijk, 24 - 25/7/2021

Programmanr. 18 Dames, 200m vrije slag 15 jaar en ouder
24/07/2021 - 14:06 Resultaten
loodsvisjes 2021 15: 2:17.72;  16: 2:15.77;  17: 2:14.38;  18: 2:13.97;  19 +: 2:13.79  /  Haai 2021 15: 2:10.00;  16: 2:09.50;  17: 2:09.00;
18: 2:08.50;  19 +: 2:07.00

Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. Dujardin Faye GOLD/21035/06 2:13.41 2:12.16 583 LV
2. Christiaens Annabel KZK/21066/06 2:18.62 2:12.41 580 LV
3. Verhelle Maegen KZK/21026/05 2:12.58 2:14.12 558 LV
4. Ysenbaert Amélie UZKZ/21046/06 2:18.61 2:15.93 536 LV
5. Oosterlynck Anaïs GOLD/21090/06 2:18.23 2:16.92 524 LV
6. De Jonghe Jente IKZ/21030/05 2:18.04 2:17.42 518
7. Verfaillie Marie UZKZ/21044/06 2:22.04 2:17.71 515 LV
8. Van De Keere Fleur ZTZ/21003/05 2:22.84 2:18.24 509
9. Parmentier Marie-Julie KZK/21055/06 2:24.82 2:23.21 458

10. Rigole Sara UZKZ/21035/06 2:30.24 2:28.24 413
11. Malysse Lotte GOLD/21113/06 2:36.89 2:29.16 405
12. Desmet Manon KWZC/21057/06 2:53.30 2:42.15 315

17 - 18 jaar

1. Deconinck Gaëlle KZK/21128/04 2:07.83 2:05.66 678 LV HT
2. Lammens Louise GOLD/21122/04 2:12.76 2:11.81 588 LV
3. Rigole Luna UZKZ/21034/03 NT 2:28.02 415

19 jaar en ouder

1. Geeroms Anke DM/010659/00 2:08.13 2:04.61 695 LV HT
2. Mattens Edith KZK/21008/97 2:03.98 2:05.51 681 LV HT
3. Demeyere Anouk UZKZ/21019/02 2:14.59 2:10.33 608 LV
4. Descamps Axelle KZK/20736/02 2:16.76 2:17.06 523
5. Vermaut Celine KZK/21125/99 NT 2:41.70 318

Programmanr. 19 Jongens, 100m schoolslag 13 - 14 jaar
24/07/2021 - 14:18 Resultaten
loodsvisjes 2021 13: 1:23.16;  14: 1:18.43  /  Haai 2021 13: 1:19.00;  14: 1:15.00

Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. de Meulenaere Runar IKZ/11042/07 1:19.45 1:15.38 401 LV
2. Verbrugge Henri KZK/11076/08 1:24.14 1:15.51 399 LV HT
3. Claerhout Bas IKZ/11059/08 1:22.82 1:15.59 398 LV HT
4. Verhaeghe Martijn IKZ/11043/07 1:29.02 1:20.59 328
5. Duyvejonck Thomas KZK/11079/07 1:34.42 1:21.47 318
6. Vanderbeken Yoren UZKZ/11040/07 NT 1:23.47 295
7. Rysman Gaëtan KWZC/11043/07 1:36.26 1:37.04 188
8. Hooghe Thomas KWZC/11049/07 1:49.15 1:40.69 168
9. Lannoo Mats ZTZ/11041/07 1:51.66 1:41.02 166
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Selectiewedstrijd Belgisch Zomercircuit
Kortrijk, 24 - 25/7/2021

Programmanr. 20 Meisjes, 400m wisselslag 13 - 14 jaar
24/07/2021 - 14:25 Resultaten
loodsvisjes 2021 13: 5:56.26;  14: 5:41.02  /  Haai 2021 13: 5:30.50;  14: 5:25.00
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Mercier Faustine DM/004658/07 5:27.95 5:08.02 594 LV HT
2. Vansteenkiste Lona GOLD/21082/08 5:47.50 5:27.32 495 LV HT
3. Van Quaethem Anke ZTZ/21030/07 NT 5:52.15 397

dis Vanhaelewyn Elena disDM/006988/08 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

Programmanr. 21 Jongens, 400m vrije slag 11 - 12 jaar
24/07/2021 - 14:34 Resultaten
loodsvisjes 2021 11: 5:44.41;  12: 5:26.70  /  Haai 2021 11: 5:21.00;  12: 5:01.00
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Remmerie Jonas DM/006984/09 5:45.40 4:55.75 369 LV HT
2. Claerhout Wolf IKZ/11079/09 5:23.05 4:56.27 367 LV HT
3. Vanhoutteghem Jules KZK/11109/09 5:44.77 5:05.02 336 LV
4. Decupere Alex KZK/11121/10 5:49.47 5:14.47 307 LV HT
5. Feys Jonah KZK/11102/09 6:08.95 5:22.27 285 LV
6. De Moor Maxime GOLD/11094/09 5:50.56 5:37.63 248
7. Beunens Ilian GOLD/11129/09 NT 5:41.04 241
8. Van Houcke Arthur KWZC/11062/09 6:08.00 5:44.23 234
9. Verfaillie Thomas UZKZ/11084/09 6:17.52 5:52.71 217

10. Huysentruyt Ferre-Louis UZKZ/11093/10 6:49.79 5:57.22 209
11. Bhija Tariq KWZC/11080/10 6:23.97 5:59.22 206
12. Sandra Miel KZK/11129/10 NT 6:05.29 196
13. Desodt Tibo KZK/11124/09 6:41.84 6:08.94 190
14. Van Biervliet Camiel ZTB/11064/09 NT 6:09.13 190
15. Sabbe Louis ZTB/11045/10 6:35.35 6:13.03 184
16. Depoorter Lion GOLD/11111/10 6:41.92 6:15.91 180
17. Peiren Nicolas ZTB/11062/10 NT 6:23.18 169
18. Will Jamie GOLD/11106/10 7:25.19 6:36.93 152
19. Sagaert Louis GOLD/11131/10 NT 6:57.63 131
20. Will Yanis GOLD/11118/10 7:29.84 7:02.83 126

Programmanr. 22 Meisjes, 200m wisselslag 11 - 12 jaar
24/07/2021 - 14:59 Resultaten
loodsvisjes 2021 11: 3:09.52;  12: 2:55.42  /  Haai 2021 11: 2:55.50;  12: 2:45.50
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Decraene Satheen DM/010784/09 3:05.97 2:41.90 426 LV HT
2. Vincke Wilma KZK/21101/09 3:07.68 2:44.53 406 LV HT
3. Devolder Yelena IKZ/21086/09 2:59.52 2:52.86 350 LV
4. Declercq Margarita IKZ/21081/09 3:25.29 2:54.73 339 LV
5. Sandra Eva KZK/21108/09 3:08.92 2:57.91 321
6. Decoutere Imani KZK/21111/10 3:13.26 3:00.30 308 LV
7. Sagaert Manon GOLD/21126/09 3:21.89 3:02.56 297
8. Kotowski Nore KWZC/21060/09 3:13.01 3:06.93 277
9. Anquetil Inaya GOLD/21102/09 3:31.83 3:09.28 266

10. Caus Floor KZK/21127/09 NT 3:13.44 250
11. Meurisse Kyana GOLD/21114/10 3:30.92 3:15.96 240
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Selectiewedstrijd Belgisch Zomercircuit
Kortrijk, 24 - 25/7/2021

Programmanr. 22, Meisjes, 200m wisselslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

12. De Brabander Janne IKZ/21095/10 3:37.14 3:18.51 231
13. Van Quaethem Amy ZTZ/21059/09 NT 4:00.48 130

Programmanr. 23 Heren, 200m vlinderslag 15 jaar en ouder
24/07/2021 - 15:10 Resultaten
loodsvisjes 2021 15: 2:28.58;  16: 2:23.82;  17: 2:20.48;  18: 2:18.17;  19 +: 2:16.99  /  Haai 2021 15: 2:24.00;  16: 2:21.00;  17: 2:14.00;
18: 2:13.50;  19 +: 2:09.00

Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

17 - 18 jaar

1. Vandamme Hugo DM/001640/03 2:07.46 2:02.41 691 LV HT
2. Devoldere Henri KZK/10722/04 2:14.10 2:11.82 553 LV HT

19 jaar en ouder

1. Dal Thomas DM/000343/97 2:01.35 2:01.70 703 LV HT
2. Samyn Jonas KZK/11019/00 2:15.01 2:15.53 509 LV
3. Heyerick Axel KZK/10659/00 2:21.63 2:24.31 421

Programmanr. 24 Dames, 400m wisselslag 15 jaar en ouder
24/07/2021 - 15:15 Resultaten
loodsvisjes 2021 15: 5:33.69;  16: 5:28.24;  17: 5:24.29;  18: 5:22.97;  19 +: 5:22.71  /  Haai 2021 15: 5:16.00;  16: 5:12.00;  17: 5:11.00;
18: 5:10.50;  19 +: 5:10.00
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. Lazou Lente GOLD/21110/05 NT 5:04.53 614 LV HT
2. Ovaere Luna GOLD/21040/06 5:39.02 5:19.77 530 LV
3. Verhelle Maegen KZK/21026/05 5:17.94 5:20.73 526 LV
4. Oosterlynck Anaïs GOLD/21090/06 5:35.45 5:38.05 449
5. De Moor Pauline GOLD/21066/06 7:00.48 6:31.40 289

19 jaar en ouder

1. Mattens Edith KZK/21008/97 5:01.63 5:03.29 622 LV HT
2. Geeroms Anke DM/010659/00 5:03.29 5:08.25 592 LV HT

Programmanr. 25 Jongens, 400m vrije slag 13 - 14 jaar
24/07/2021 - 15:25 Resultaten
loodsvisjes 2021 13: 4:59.78;  14: 4:49.52  /  Haai 2021 13: 4:45.00;  14: 4:29.00
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. de Meulenaere Runar IKZ/11042/07 4:46.46 4:26.69 504 LV HT
2. Claerhout Bas IKZ/11059/08 4:41.29 4:27.12 501 LV HT
3. Verhaeghe Martijn IKZ/11043/07 5:04.20 4:31.74 476 LV
4. Sobrie Gautier DM/006987/08 5:17.20 4:33.41 467 LV HT
5. Decupere Cedric KZK/11086/07 4:53.81 4:37.84 445 LV
6. Samyn Jitse ZTB/11037/08 5:22.18 4:42.84 422 LV HT
7. Gruyaert Achile IKZ/11065/07 5:31.25 4:45.34 411 LV
8. Duyvejonck Thomas KZK/11079/07 5:12.94 4:55.84 369
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Selectiewedstrijd Belgisch Zomercircuit
Kortrijk, 24 - 25/7/2021

Programmanr. 25, Jongens, 400m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. Depoorter Ian GOLD/11100/07 5:49.28 5:03.26 342
10. Verbrugge Henri KZK/11076/08 5:21.87 5:07.70 328

Programmanr. 26 Meisjes, 100m rugslag 13 - 14 jaar
24/07/2021 - 15:40 Resultaten
loodsvisjes 2021 13: 1:16.16;  14: 1:13.66  /  Haai 2021 13: 1:11.00;  14: 1:10.50
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. de Meulenaere Marit IKZ/21060/08 1:16.08 1:07.73 532 LV HT
2. Réady Emma UZKZ/21033/07 1:17.01 1:10.32 475 LV HT
3. Decraene Sioban DM/10785/07 1:20.06 1:10.42 473 LV HT
4. De Brabander Fien IKZ/21066/08 1:20.06 1:11.03 461 LV
5. Lernout Laura IKZ/21088/08 1:16.73 1:13.22 421 LV
6. Naert Zoé GOLD/21081/08 1:21.89 1:15.27 387 LV
7. Christiaens Jutta KZK/21089/08 1:20.89 1:18.41 343
8. Broché Norah KWZC/21059/07 1:26.13 1:19.11 334
9. Dejonckheere Merel KZK/21099/07 1:29.10 1:21.53 305

10. Muylle Michelle GOLD/21067/07 NT 1:27.46 247
11. Packet Laura GOLD/21092/08 1:40.51 1:34.56 195
dis Van Quaethem Anke disZTZ/21030/07 1:23.65

SW 6.3.b - Lichaam volledig onder water, uitgezonderd de eerste 15m na S of KP

dis Rysman Aurelie disKWZC/21061/08 1:40.77
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

Programmanr. 27 Heren, 50m vrije slag 15 jaar en ouder
24/07/2021 - 15:47 Resultaten
loodsvisjes 2021 15: 27.23;  16: 26.49;  17: 26.05;  18: 25.76;  19 +: 25.36  /  Haai 2021 15: 26.50;  16: 25.50;  17: 24.50;  18: 24.00;
19 +: 23.50

Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. Vanalme Tristan KWZC/11019/05 26.29 24.72 548 LV HT
2. Vansimaeys Wout IKZ/11019/05 27.15 25.03 528 LV HT
3. Knockaert Finn KZK/11053/05 28.18 26.24 458 LV
4. Declercq Lucas IKZ/11023/06 29.54 27.26 409

De Meester Xander KWZC/11041/06 28.29 27.26 409
6. Lernout Noah IKZ/11087/06 31.33 28.43 360
7. Deblauwe Victor KZK/11044/06 32.27 29.96 308

17 - 18 jaar

1. Mabbe Elian UZKZ/11028/04 24.12 23.31 654 LV HT
2. Vandamme Hugo DM/001640/03 25.84 24.06 595 LV
3. Desmet Milan KWZC/11055/03 25.28 24.47 565 LV
4. Verschuere Lucas KZK/11035/04 27.47 26.05 469 LV

19 jaar en ouder

1. Coorevits Simon UZKZ/11013/01 25.55 24.85 540 LV
2. Delbecque Tore GOLD/11015/00 25.93 25.94 475
3. Verelzen Robbe KZK/11094/02 27.98 26.28 456
4. Berteloot Jan BOAS/31003/92 34.68 34.28 205
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Selectiewedstrijd Belgisch Zomercircuit
Kortrijk, 24 - 25/7/2021

Programmanr. 28 Dames, 50m vlinderslag 15 jaar en ouder
24/07/2021 - 15:51 Resultaten
loodsvisjes 2021 15: 31.57;  16: 30.88;  17: 30.56;  18: 30.35;  19 +: 30.06  /  Haai 2021 15: 30.50;  16: 30.00;  17: 29.50;  18: 29.00;
19 +: 28.50

Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. Cokelaere Marit KZK/21045/06 31.33 30.80 495 LV
2. Ongenae Anneleen KWZC/21007/05 32.91 31.41 467
3. Van De Keere Anna ZTZ/21002/05 33.63 31.58 460
4. Demets Sarah UZKZ/21018/05 33.59 31.60 459
5. Depoortere Lara KZK/21112/05 NT 33.86 373
6. Rigole Sara UZKZ/21035/06 34.52 34.08 366

17 - 18 jaar

1. Deconinck Gaëlle KZK/21128/04 28.80 28.57 621 LV HT
2. Borgonie Lisa RZV/20226/03 31.85 30.80 495
3. Engelaere Evie KWZC/21073/04 33.91 33.19 396
4. Espeel Charlotte RZV/21102/03 33.69 33.37 389

19 jaar en ouder

1. Descamps Axelle KZK/20736/02 30.63 30.28 521

Programmanr. 29 Jongens, 200m vlinderslag 13 - 14 jaar
24/07/2021 - 15:56 Resultaten
loodsvisjes 2021 13: 2:45.41;  14: 2:34.96  /  Haai 2021 13: 2:44.00;  14: 2:30.50
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Lammens Seppe UZKZ/11026/07 2:46.17 2:29.02 383 LV HT
2. Druwel Mauro ZTB/11027/08 2:50.65 2:35.69 336 LV HT
3. Sobrie Gautier DM/006987/08 NT 2:43.58 289 LV HT
4. Rysman Gaëtan KWZC/11043/07 NT 3:36.97 124

Programmanr. 30 Meisjes, 200m vrije slag 13 - 14 jaar
24/07/2021 - 16:02 Resultaten
loodsvisjes 2021 13: 2:28.63;  14: 2:21.65  /  Haai 2021 13: 2:17.00;  14: 2:13.50

Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Mercier Faustine DM/004658/07 2:16.83 2:11.18 596 LV HT
2. Vansteenkiste Lona GOLD/21082/08 2:18.19 2:14.38 554 LV HT
3. Decraene Sioban DM/10785/07 2:29.65 2:14.93 548 LV
4. Réady Emma UZKZ/21033/07 2:24.66 2:17.83 514 LV
5. de Meulenaere Marit IKZ/21060/08 2:29.31 2:18.65 505 LV
6. De Brabander Fien IKZ/21066/08 2:34.91 2:20.28 487 LV
7. Christiaens Jutta KZK/21089/08 2:24.64 2:21.42 476 LV
8. Vanhaelewyn Elena DM/006988/08 2:40.21 2:24.87 442 LV
9. Terryn Marthe IKZ/21064/08 2:40.73 2:27.31 421 LV

10. Lernout Laura IKZ/21088/08 2:30.28 2:28.62 410 LV
11. Vercouillie Romy ZTB/21040/08 2:50.90 2:30.26 396
12. Broché Norah KWZC/21059/07 2:39.73 2:33.94 369
13. Dejonckheere Merel KZK/21099/07 2:39.01 2:35.81 356
14. Rysman Aurelie KWZC/21061/08 3:25.44 2:46.45 292
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Selectiewedstrijd Belgisch Zomercircuit
Kortrijk, 24 - 25/7/2021

Programmanr. 30, Meisjes, 200m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

15. Packet Laura GOLD/21092/08 2:52.27 2:47.68 285
16. Muylle Michelle GOLD/21067/07 NT 2:48.53 281

Programmanr. 31 Heren, 200m rugslag 15 jaar en ouder
24/07/2021 - 16:11 Resultaten
loodsvisjes 2021 15: 2:27.35;  16: 2:23.93;  17: 2:20.49;  18: 2:18.81;  19 +: 2:17.31  /  Haai 2021 15: 2:17.00;  16: 2:14.00;  17: 2:12.00;
18: 2:11.50;  19 +: 2:07.00

Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. Dehaudt Fernando GOLD/11029/05 2:16.24 2:10.72 527 LV HT
2. Vandamme Thijs GOLD/11055/05 2:13.82 2:13.33 497 LV HT

17 - 18 jaar

1. Guillemyn Lucas KZK/11014/03 2:05.42 2:05.10 601 LV HT

19 jaar en ouder

1. Dal Thomas DM/000343/97 2:03.22 2:04.48 611 LV HT

Programmanr. 32 Dames, 100m rugslag 15 jaar en ouder
24/07/2021 - 16:17 Resultaten
loodsvisjes 2021 15: 1:12.15;  16: 1:11.32;  17: 1:10.77;  18: 1:09.95;  19 +: 1:09.52  /  Haai 2021 15: 1:07.00;  16: 1:06.50;  17: 1:06.00;
18: 1:05.50;  19 +: 1:05.00
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. Verfaillie Marie UZKZ/21044/06 1:14.84 1:09.50 492 LV
2. Van De Keere Anna ZTZ/21002/05 1:13.26 1:11.79 446
3. Van Eygen Jozefien KZK/21117/06 1:27.05 1:14.50 399
4. Becuwe Kaat ZTB/21023/05 1:21.32 1:15.97 377
5. Van De Keere Fleur ZTZ/21003/05 1:17.54 1:16.14 374
6. Parmentier Marie-Julie KZK/21055/06 1:22.38 1:18.89 336
7. Depoortere Lara KZK/21112/05 1:23.18 1:20.30 319
8. De Moor Pauline GOLD/21066/06 1:34.05 1:25.00 269

17 - 18 jaar

1. Rigole Luna UZKZ/21034/03 1:15.87 1:13.84 410
2. Espeel Charlotte RZV/21102/03 1:20.13 1:22.19 297

19 jaar en ouder

1. Demeyere Anouk UZKZ/21019/02 1:06.73 1:05.58 586 LV
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Selectiewedstrijd Belgisch Zomercircuit
Kortrijk, 24 - 25/7/2021

3 - zondag 25 juli 2021 25/07/2021 - 9:00

Programmanr. 33 Dames, 200m wisselslag 15 jaar en ouder
25/07/2021 - 9:00 Resultaten
loodsvisjes 2021 15: 2:36.66;  16: 2:33.98;  17: 2:33.00;  18: 2:31.95;  19 +: 2:31.70  /  Haai 2021 15: 2:27.00;  16: 2:26.50;  17: 2:26.00;
18: 2:25.50;  19 +: 2:25.00
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. Lazou Lente GOLD/21110/05 2:32.72 2:23.97 606 LV HT
2. Cokelaere Marit KZK/21045/06 2:35.13 2:32.25 512 LV
3. Christiaens Annabel KZK/21066/06 2:38.53 2:33.18 503 LV
4. Verhelle Maegen KZK/21026/05 2:29.94 2:35.83 478
5. Ovaere Luna GOLD/21040/06 2:41.96 2:35.90 477 LV
6. Ysenbaert Amélie UZKZ/21046/06 2:43.11 2:36.05 476 LV
7. Van De Keere Fleur ZTZ/21003/05 2:39.24 2:36.53 471
8. Oosterlynck Anaïs GOLD/21090/06 2:39.24 2:38.11 457

dis Depoortere Lara disKZK/21112/05 NT
SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen

17 - 18 jaar

1. De Cooman Gaëlle KWZC/21020/04 2:47.83 2:50.16 367

19 jaar en ouder

1. Geeroms Anke DM/010659/00 2:20.90 2:22.03 631 LV HT
2. Mattens Edith KZK/21008/97 2:23.09 2:25.09 592 LV
3. Descamps Axelle KZK/20736/02 2:36.49 2:33.05 504

Programmanr. 34 Heren, 400m vrije slag 15 jaar en ouder
25/07/2021 - 9:09 Resultaten
loodsvisjes 2021 15: 4:40.48;  16: 4:31.78;  17: 4:28.34;  18: 4:24.14;  19 +: 4:20.36  /  Haai 2021 15: 4:21.00;  16: 4:17.50;  17: 4:07.50;
18: 4:07.00;  19 +: 4:00.00

Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. Dehaudt Fernando GOLD/11029/05 4:11.04 4:01.84 676 LV HT
2. Vansimaeys Wout IKZ/11019/05 4:27.65 4:06.49 638 LV HT
3. Declercq Lucas IKZ/11023/06 4:46.09 4:28.69 492 LV
4. Lebarillier Clément DM/10100/06 5:07.97 4:48.81 396

17 - 18 jaar

1. Devoldere Henri KZK/10722/04 4:18.07 4:09.53 615 LV
2. Debooser Thibaut KZK/11034/04 4:23.41 4:17.46 560 LV

19 jaar en ouder

1. Heyerick Axel KZK/10659/00 NT 4:27.47 499
FF Samyn Jonas FFKZK/11019/00 4:21.27
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Selectiewedstrijd Belgisch Zomercircuit
Kortrijk, 24 - 25/7/2021

Programmanr. 35 Meisjes, 200m wisselslag 13 - 14 jaar
25/07/2021 - 9:17 Resultaten
loodsvisjes 2021 13: 2:46.21;  14: 2:40.66  /  Haai 2021 13: 2:37.00;  14: 2:32.00
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Mercier Faustine DM/004658/07 2:35.11 2:26.94 570 LV HT
2. Decraene Sioban DM/10785/07 NT 2:36.74 469 LV
3. Réady Emma UZKZ/21033/07 2:43.45 2:37.09 466 LV
4. de Meulenaere Marit IKZ/21060/08 2:45.21 2:37.64 461 LV
5. De Brabander Fien IKZ/21066/08 2:45.97 2:37.80 460 LV

Naert Zoé GOLD/21081/08 2:40.22 2:37.80 460 LV
7. Pappyn Ella UZKZ/21089/08 2:49.35 2:40.29 439 LV
8. Vanhaelewyn Elena DM/006988/08 3:04.05 2:46.27 393
9. Terryn Marthe IKZ/21064/08 3:01.69 2:49.06 374

10. Van Nevel Leonor KWZC/21063/08 3:11.28 2:51.10 361
11. Vercouillie Romy ZTB/21040/08 3:11.25 2:51.95 355
12. Van Quaethem Anke ZTZ/21030/07 3:04.12 2:51.97 355
13. Desmet Marie ZTZ/21029/08 3:09.63 3:05.64 282
14. Muylle Michelle GOLD/21067/07 NT 3:06.93 277
15. Dejonckheere Merel KZK/21099/07 3:11.15 3:08.60 269

Programmanr. 36 Jongens, 100m schoolslag 11 - 12 jaar
25/07/2021 - 9:27 Resultaten
loodsvisjes 2021 11: 1:36.56;  12: 1:30.64  /  Haai 2021 11: 1:30.50;  12: 1:24.00

Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Remmerie Jonas DM/006984/09 1:34.59 1:23.36 296 LV HT
2. Claerhout Wolf IKZ/11079/09 1:28.72 1:24.13 288 LV
3. Desodt Tibo KZK/11124/09 1:43.74 1:33.86 207
4. Vanhoutteghem Jules KZK/11109/09 1:44.11 1:34.71 202
5. Decupere Alex KZK/11121/10 NT 1:35.24 199 LV
6. Beunens Ilian GOLD/11129/09 NT 1:41.11 166
7. Feys Jonah KZK/11102/09 NT 1:41.23 165
8. Will Jamie GOLD/11106/10 1:52.06 1:42.72 158
9. Van Biervliet Camiel ZTB/11064/09 NT 1:47.22 139

10. Van Houcke Arthur KWZC/11062/09 1:55.38 1:47.63 137
11. Depoorter Lion GOLD/11111/10 2:11.78 1:53.07 118
12. Huysentruyt Ferre-Louis UZKZ/11093/10 2:06.30 1:53.65 117
13. Sandra Miel KZK/11129/10 NT 1:54.74 113
14. Will Yanis GOLD/11118/10 NT 1:56.72 108
15. Sagaert Louis GOLD/11131/10 NT 1:57.35 106

Programmanr. 37 Meisjes, 100m rugslag 11 - 12 jaar
25/07/2021 - 9:35 Resultaten
loodsvisjes 2021 11: 1:28.06;  12: 1:20.73  /  Haai 2021 11: 1:22.00;  12: 1:15.50
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt



Splash Meet Manager, 11.69132 Registered to Koninklijke Kortrijkse Zwemkring 28/07/2021 8:55

Selectiewedstrijd Belgisch Zomercircuit
Kortrijk, 24 - 25/7/2021

Programmanr. 37, Meisjes, 100m rugslag

1. Decraene Satheen DM/010784/09 NT 1:15.19 389 LV HT
2. Vincke Wilma KZK/21101/09 1:28.13 1:19.34 331 LV
3. Decoutere Imani KZK/21111/10 1:29.59 1:21.85 301 LV HT
4. Sandra Eva KZK/21108/09 1:31.26 1:22.20 297
5. Declercq Margarita IKZ/21081/09 NT 1:23.07 288
6. Sagaert Manon GOLD/21126/09 1:33.97 1:23.19 287
7. Delberghe Liz DM/007999/09 1:41.79 1:25.97 260
8. Anquetil Inaya GOLD/21102/09 1:35.72 1:27.62 245
9. Meurisse Kyana GOLD/21114/10 1:37.87 1:29.03 234

10. Guillemyn Juliette IKZ/21106/09 1:43.09 1:30.39 223
11. Caus Floor KZK/21127/09 NT 1:34.99 192
12. Coussement Manon IKZ/21108/10 NT 1:35.79 188
13. Dufoort Alexia IKZ/21114/10 NT 1:44.81 143
dis De Brabander Janne disIKZ/21095/10 1:55.64

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

Programmanr. 38 Jongens, 200m schoolslag 13 - 14 jaar
25/07/2021 - 9:42 Resultaten
loodsvisjes 2021 13: 3:02.43;  14: 2:52.99  /  Haai 2021 13: 2:49.50;  14: 2:45.00
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Claerhout Bas IKZ/11059/08 2:53.01 2:43.19 399 LV HT
2. Verbrugge Henri KZK/11076/08 3:06.78 2:44.21 391 LV HT
3. Verhaeghe Martijn IKZ/11043/07 3:08.45 2:56.27 316
4. Vanderbeken Yoren UZKZ/11040/07 3:26.16 3:00.09 297

Programmanr. 39 Dames, 100m vrije slag 15 jaar en ouder
25/07/2021 - 9:49 Resultaten
loodsvisjes 2021 15: 1:03.49;  16: 1:02.53;  17: 1:02.42;  18: 1:02.12;  19 +: 1:01.55  /  Haai 2021 15: 59.50;  16: 59.00;  17: 58.50;
18: 58.00;  19 +: 57.50
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. Lazou Lente GOLD/21110/05 58.40 57.65 662 LV HT
2. Dujardin Faye GOLD/21035/06 1:03.42 1:00.17 582 LV
3. Van De Keere Anna ZTZ/21002/05 1:02.74 1:01.47 546 LV
4. Christiaens Annabel KZK/21066/06 1:05.12 1:02.13 529 LV
5. De Jonghe Jente IKZ/21030/05 1:02.43 1:02.84 511
6. Verfaillie Marie UZKZ/21044/06 1:06.89 1:03.09 505 LV
7. Ysenbaert Amélie UZKZ/21046/06 1:06.40 1:03.78 489
8. Verhelle Maegen KZK/21026/05 1:01.32 1:04.49 473
9. Van Eygen Jozefien KZK/21117/06 NT 1:05.03 461

10. Rigole Sara UZKZ/21035/06 1:08.91 1:06.60 429
11. Becuwe Kaat ZTB/21023/05 1:10.77 1:07.05 420
12. Malysse Lotte GOLD/21113/06 1:12.85 1:07.77 407
13. Parmentier Marie-Julie KZK/21055/06 1:07.39 1:08.21 399
14. Desmet Manon KWZC/21057/06 1:16.87 1:13.97 313
FF Depoortere Lara FFKZK/21112/05 1:10.04
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Selectiewedstrijd Belgisch Zomercircuit
Kortrijk, 24 - 25/7/2021

Programmanr. 39, Dames, 100m vrije slag

17 - 18 jaar

1. Deconinck Gaëlle KZK/21128/04 58.47 57.93 652 LV HT
2. Engelaere Evie KWZC/21073/04 1:07.12 1:05.77 445
3. Rigole Luna UZKZ/21034/03 1:09.89 1:06.48 431
4. Espeel Charlotte RZV/21102/03 1:05.56 1:07.21 417
5. De Cooman Gaëlle KWZC/21020/04 1:10.64 1:07.23 417

19 jaar en ouder

1. Geeroms Anke DM/010659/00 58.54 57.56 665 LV
2. Demeyere Anouk UZKZ/21019/02 1:02.39 1:01.30 550 LV
3. Descamps Axelle KZK/20736/02 1:02.97 1:02.01 532
4. Moerman Helena GOLD/21101/00 1:03.37 1:03.03 506
5. Vermaut Celine KZK/21125/99 NT 1:13.11 324

Programmanr. 40 Heren, 200m schoolslag 15 jaar en ouder
25/07/2021 - 9:58 Resultaten
loodsvisjes 2021 15: 2:46.06;  16: 2:42.71;  17: 2:38.10;  18: 2:34.91;  19 +: 2:32.40  /  Haai 2021 15: 2:35.50;  16: 2:34.50;  17: 2:28.00;
18: 2:27.50;  19 +: 2:27.00
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. Deblauwe Victor KZK/11044/06 2:49.30 2:42.22 406 LV
2. De Meester Xander KWZC/11041/06 3:06.61 2:53.18 334

17 - 18 jaar

1. Heyerick Jens KZK/10713/03 2:27.87 2:25.47 563 LV HT
2. Vandendorpe Emile KWZC/10272/04 2:35.09 2:26.09 556 LV HT

19 jaar en ouder

1. Verelzen Robbe KZK/11094/02 2:41.78 2:32.66 487

Programmanr. 41 Meisjes, 100m vlinderslag 11 - 12 jaar
25/07/2021 - 10:04 Resultaten
loodsvisjes 2021 11: 1:26.43;  12: 1:20.42  /  Haai 2021 11: 1:24.00;  12: 1:15.00
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Decraene Satheen DM/010784/09 NT 1:19.95 318 LV
2. Devolder Yelena IKZ/21086/09 1:27.95 1:20.29 314 LV
3. Vincke Wilma KZK/21101/09 NT 1:23.47 280
4. Delberghe Liz DM/007999/09 1:45.93 1:27.67 241
5. Sandra Eva KZK/21108/09 NT 1:28.67 233
6. Decoutere Imani KZK/21111/10 NT 1:34.71 191
7. Sagaert Manon GOLD/21126/09 NT 1:40.67 159
8. Anquetil Inaya GOLD/21102/09 1:46.05 1:41.29 156
9. Meurisse Kyana GOLD/21114/10 NT 1:41.72 154
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Selectiewedstrijd Belgisch Zomercircuit
Kortrijk, 24 - 25/7/2021

Programmanr. 42 Jongens, 100m vrije slag 11 - 12 jaar
25/07/2021 - 10:11 Resultaten
loodsvisjes 2021 11: 1:16.41;  12: 1:10.24  /  Haai 2021 11: 1:08.00;  12: 1:05.50
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Claerhout Wolf IKZ/11079/09 1:12.94 1:05.53 322 LV
2. Remmerie Jonas DM/006984/09 1:16.34 1:08.05 288 LV
3. Vanhoutteghem Jules KZK/11109/09 1:18.97 1:08.29 284 LV
4. Decupere Alex KZK/11121/10 1:16.12 1:10.10 263 LV
5. Feys Jonah KZK/11102/09 NT 1:11.40 249
6. Peiren Nicolas ZTB/11062/10 NT 1:15.90 207 LV
7. Bhija Tariq KWZC/11080/10 NT 1:15.98 206 LV
8. Beunens Ilian GOLD/11129/09 NT 1:16.70 201
9. Van Houcke Arthur KWZC/11062/09 1:27.27 1:17.34 196

10. Huysentruyt Ferre-Louis UZKZ/11093/10 1:42.73 1:17.98 191
11. Sabbe Louis ZTB/11045/10 1:26.12 1:18.50 187
12. Verfaillie Thomas UZKZ/11084/09 1:25.66 1:19.20 182
13. Desodt Tibo KZK/11124/09 1:27.90 1:21.13 169
14. Will Jamie GOLD/11106/10 1:28.96 1:21.34 168
15. Depoorter Lion GOLD/11111/10 1:27.57 1:21.83 165
16. Van Biervliet Camiel ZTB/11064/09 NT 1:22.90 159
17. Sandra Miel KZK/11129/10 NT 1:25.21 146
18. Sagaert Louis GOLD/11131/10 NT 1:34.77 106
FF Will Yanis FFGOLD/11118/10 1:37.75

Programmanr. 43 Meisjes, 100m vrije slag 13 - 14 jaar
25/07/2021 - 10:20 Resultaten
loodsvisjes 2021 13: 1:07.84;  14: 1:05.30  /  Haai 2021 13: 1:02.00;  14: 1:01.50
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Mercier Faustine DM/004658/07 1:04.94 1:00.35 577 LV HT
2. Vansteenkiste Lona GOLD/21082/08 1:06.28 1:02.65 515 LV
3. De Brabander Fien IKZ/21066/08 1:09.43 1:03.22 502 LV
4. Christiaens Jutta KZK/21089/08 1:07.71 1:03.54 494 LV
5. Decraene Sioban DM/10785/07 1:19.03 1:04.16 480 LV
6. Lernout Laura IKZ/21088/08 1:07.01 1:06.05 440 LV
7. Terryn Marthe IKZ/21064/08 1:10.99 1:07.87 405
8. Van Nevel Leonor KWZC/21063/08 1:11.76 1:08.64 392
9. Broché Norah KWZC/21059/07 1:17.44 1:08.79 389

10. Van Quaethem Anke ZTZ/21030/07 1:11.77 1:09.43 379
11. Vanhaelewyn Elena DM/006988/08 1:14.32 1:10.12 368
12. Dejonckheere Merel KZK/21099/07 1:14.83 1:10.47 362
13. Desmet Marie ZTZ/21029/08 1:19.02 1:13.88 314
14. Muylle Michelle GOLD/21067/07 NT 1:15.20 298
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Selectiewedstrijd Belgisch Zomercircuit
Kortrijk, 24 - 25/7/2021

Programmanr. 44 Jongens, 100m vlinderslag 13 - 14 jaar
25/07/2021 - 10:26 Resultaten
loodsvisjes 2021 13: 1:12.20;  14: 1:07.91  /  Haai 2021 13: 1:09.00;  14: 1:05.50
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Lammens Seppe UZKZ/11026/07 1:09.54 1:03.44 435 LV HT
2. Sobrie Gautier DM/006987/08 1:25.73 1:09.25 334 LV
3. Druwel Mauro ZTB/11027/08 1:15.12 1:09.33 333 LV
4. Samyn Jitse ZTB/11037/08 1:31.36 1:09.42 332 LV
5. Decupere Cedric KZK/11086/07 1:17.93 1:11.06 309
6. Gruyaert Achile IKZ/11065/07 1:25.43 1:13.73 277
7. Maenhout Arjen UZKZ/11066/07 1:24.74 1:16.72 246
8. Vanderbeken Yoren UZKZ/11040/07 1:22.66 1:25.42 178
9. Delannoy Erwann DM/010159/08 1:54.14 1:40.22 110

Programmanr. 45 Dames, 50m schoolslag 15 jaar en ouder
25/07/2021 - 10:33 Resultaten
loodsvisjes 2021 15: 36.93;  16: 36.20;  17: 35.90;  18: 35.68;  19 +: 35.57  /  Haai 2021 15: 36.00;  16: 35.50;  17: 35.00;  18: 34.50;
19 +: 34.00
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. Cokelaere Marit KZK/21045/06 36.04 34.97 544 LV HT
Mabbe Norah UZKZ/21027/06 37.63 34.97 544 LV HT

3. Demets Sarah UZKZ/21018/05 37.14 36.01 498 LV
4. Van De Keere Anna ZTZ/21002/05 38.93 37.00 459
5. Dujardin Faye GOLD/21035/06 37.29 37.53 440
6. Malysse Lotte GOLD/21113/06 40.47 37.85 429
7. Van Eygen Jozefien KZK/21117/06 45.04 38.89 396
8. Desmet Manon KWZC/21057/06 43.12 43.11 290

17 - 18 jaar

1. Borgonie Lisa RZV/20226/03 32.55 33.40 625 LV HT
2. Demeyere Amandine RZV/21130/03 34.48 35.37 526 LV
3. Engelaere Evie KWZC/21073/04 39.63 40.88 340

19 jaar en ouder

1. Vermaut Celine KZK/21125/99 NT 44.02 273

Programmanr. 46 Heren, 100m vlinderslag 15 jaar en ouder
25/07/2021 - 10:38 Resultaten
loodsvisjes 2021 15: 1:04.92;  16: 1:02.71;  17: 1:01.71;  18: 1:01.15;  19 +: 1:00.38  /  Haai 2021 15: 1:02.00;  16: 1:00.00;  17: 59.50;
18: 59.00;  19 +: 56.00
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. Vanalme Tristan KWZC/11019/05 1:08.58 1:00.13 511 LV
2. Lernout Noah IKZ/11087/06 1:23.31 1:16.16 251
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Selectiewedstrijd Belgisch Zomercircuit
Kortrijk, 24 - 25/7/2021

Programmanr. 46, Heren, 100m vlinderslag

17 - 18 jaar

1. Vandamme Hugo DM/001640/03 57.06 55.91 635 LV HT
2. Devoldere Henri KZK/10722/04 1:00.13 58.50 555 LV HT
3. Heyerick Jens KZK/10713/03 1:00.36 1:00.81 494 LV
4. Debooser Thibaut KZK/11034/04 1:05.46 1:02.80 448
5. Verschuere Lucas KZK/11035/04 1:05.06 1:04.03 423

19 jaar en ouder

1. Dal Thomas DM/000343/97 58.18 56.71 609 LV
2. Samyn Jonas KZK/11019/00 59.85 1:00.61 499
3. Heyerick Axel KZK/10659/00 1:05.48 1:05.41 397

Programmanr. 47 Meisjes, 200m rugslag 13 - 14 jaar
25/07/2021 - 10:44 Resultaten
loodsvisjes 2021 13: 2:45.17;  14: 2:39.30  /  Haai 2021 13: 2:34.50;  14: 2:32.00
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. de Meulenaere Marit IKZ/21060/08 2:44.18 2:27.72 525 LV HT
2. Réady Emma UZKZ/21033/07 2:40.30 2:33.03 472 LV
3. Lernout Laura IKZ/21088/08 2:46.16 2:40.73 408 LV
4. Broché Norah KWZC/21059/07 NT 2:47.49 360
5. Christiaens Jutta KZK/21089/08 3:00.61 2:52.47 330
6. Dejonckheere Merel KZK/21099/07 3:13.61 2:52.66 329

Programmanr. 48 Heren, 50m rugslag 15 jaar en ouder
25/07/2021 - 10:50 Resultaten
loodsvisjes 2021 15: 31.59;  16: 30.75;  17: 30.09;  18: 29.44;  19 +: 29.05  /  Haai 2021 15: 30.00;  16: 29.50;  17: 28.00;  18: 27.50;
19 +: 27.00
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. Vandamme Thijs GOLD/11055/05 30.98 28.39 479 LV HT
2. Vanalme Tristan KWZC/11019/05 29.91 29.10 445 LV HT
3. Knockaert Finn KZK/11053/05 35.20 32.11 331
4. Lebarillier Clément DM/10100/06 35.03 32.93 307

17 - 18 jaar

1. Guillemyn Lucas KZK/11014/03 26.91 26.65 579 LV HT
2. Desmet Milan KWZC/11055/03 30.36 28.82 458 LV
3. Verschuere Lucas KZK/11035/04 34.47 30.58 383
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Selectiewedstrijd Belgisch Zomercircuit
Kortrijk, 24 - 25/7/2021

4 - zondag 25 juli 2021 25/07/2021 - 14:00

Programmanr. 49 Dames, 100m schoolslag 15 jaar en ouder
25/07/2021 - 14:00 Resultaten
loodsvisjes 2021 15: 1:20.56;  16: 1:18.90;  17: 1:18.29;  18: 1:17.81;  19 +: 1:17.24  /  Haai 2021 15: 1:16.00;  16: 1:15.50;  17: 1:15.00;
18: 1:14.50;  19 +: 1:14.00
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. Mabbe Norah UZKZ/21027/06 1:19.25 1:15.31 567 LV HT
2. Cokelaere Marit KZK/21045/06 1:17.94 1:15.88 555 LV HT
3. Demets Sarah UZKZ/21018/05 1:21.43 1:16.01 552 LV
4. Christiaens Annabel KZK/21066/06 1:24.27 1:19.16 488 LV
5. Van De Keere Fleur ZTZ/21003/05 1:23.42 1:21.50 447
6. Malysse Lotte GOLD/21113/06 1:27.27 1:24.53 401

17 - 18 jaar

1. Borgonie Lisa RZV/20226/03 1:11.19 1:12.61 633 LV HT
2. Engelaere Evie KWZC/21073/04 1:29.56 1:29.94 333

19 jaar en ouder

1. Geeroms Anke DM/010659/00 1:14.09 1:10.62 688 LV HT
2. Mattens Edith KZK/21008/97 1:16.99 1:17.57 519
3. Vermaut Celine KZK/21125/99 NT 1:36.31 271

Programmanr. 50 Heren, 200m vrije slag 15 jaar en ouder
25/07/2021 - 14:06 Resultaten
loodsvisjes 2021 15: 2:11.31;  16: 2:07.14;  17: 2:05.56;  18: 2:03.92;  19 +: 2:02.47  /  Haai 2021 15: 2:02.00;  16: 1:59.00;  17: 1:55.50;
18: 1:55.00;  19 +: 1:50.00
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. Dehaudt Fernando GOLD/11029/05 1:57.96 1:53.90 664 LV HT
2. Vansimaeys Wout IKZ/11019/05 2:02.45 1:55.23 641 LV HT
3. Declercq Lucas IKZ/11023/06 2:17.83 2:06.38 486 LV
4. Knockaert Finn KZK/11053/05 2:16.42 2:11.35 432
5. De Meester Xander KWZC/11041/06 2:23.78 2:15.27 396
6. Lebarillier Clément DM/10100/06 2:23.99 2:19.40 362
7. Deblauwe Victor KZK/11044/06 2:38.88 2:20.68 352
8. Lernout Noah IKZ/11087/06 2:33.88 2:20.96 350

17 - 18 jaar

1. Mabbe Elian UZKZ/11028/04 1:58.55 1:52.29 693 LV HT
2. Devoldere Henri KZK/10722/04 1:58.49 1:56.09 627 LV
3. Vandendorpe Emile KWZC/10272/04 2:11.38 2:00.21 564 LV
4. Debooser Thibaut KZK/11034/04 2:09.85 2:02.87 528 LV
5. Verschuere Lucas KZK/11035/04 2:08.38 2:04.01 514 LV

19 jaar en ouder

1. Dal Thomas DM/000343/97 1:53.90 1:54.17 659 LV
2. Coorevits Simon UZKZ/11013/01 2:05.26 2:00.79 556 LV
3. Heyerick Axel KZK/10659/00 2:07.30 2:09.66 450
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Selectiewedstrijd Belgisch Zomercircuit
Kortrijk, 24 - 25/7/2021

Programmanr. 51 Meisjes, 100m schoolslag 13 - 14 jaar
25/07/2021 - 14:15 Resultaten
loodsvisjes 2021 13: 1:25.79;  14: 1:22.21  /  Haai 2021 13: 1:20.00;  14: 1:19.50
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Naert Zoé GOLD/21081/08 1:20.87 1:19.33 485 LV HT
2. Pappyn Ella UZKZ/21089/08 1:22.03 1:19.94 474 LV HT
3. Terryn Marthe IKZ/21064/08 1:26.19 1:21.65 445 LV
4. Van Quaethem Anke ZTZ/21030/07 1:31.66 1:32.15 309
5. Muylle Michelle GOLD/21067/07 NT 1:32.81 303
6. Christiaens Jutta KZK/21089/08 1:52.22 1:35.42 279
7. Desmet Marie ZTZ/21029/08 1:41.77 1:38.79 251
8. Dejonckheere Merel KZK/21099/07 1:53.94 1:44.71 211

dis Van Nevel Leonor disKWZC/21063/08 1:37.98
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

Programmanr. 52 Jongens, 400m wisselslag 13 - 14 jaar
25/07/2021 - 14:22 Resultaten
loodsvisjes 2021 13: 5:45.07;  14: 5:26.51  /  Haai 2021 13: 5:38.00;  14: 5:16.00
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Decupere Cedric KZK/11086/07 5:53.52 5:23.14 383 LV
2. Depoorter Ian GOLD/11100/07 6:55.40 6:20.67 234

Programmanr. 53 Meisjes, 400m vrije slag 11 - 12 jaar
25/07/2021 - 14:32 Resultaten
loodsvisjes 2021 11: 5:52.90;  12: 5:29.39  /  Haai 2021 11: 5:22.00;  12: 5:03.00

Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Decraene Satheen DM/010784/09 NT 5:03.37 458 LV
2. Vincke Wilma KZK/21101/09 5:33.93 5:13.35 416 LV
3. Declercq Margarita IKZ/21081/09 6:13.65 5:15.23 408 LV
4. Devolder Yelena IKZ/21086/09 5:41.62 5:16.92 402 LV
5. Decoutere Imani KZK/21111/10 5:49.25 5:18.16 397 LV HT
6. Kotowski Nore KWZC/21060/09 5:30.33 5:22.10 383 LV
7. Sandra Eva KZK/21108/09 6:07.17 5:35.74 338
8. Caus Floor KZK/21127/09 NT 5:39.87 326
9. Sagaert Manon GOLD/21126/09 6:17.11 5:43.58 315

10. Delberghe Liz DM/007999/09 6:38.26 5:45.75 309
11. Guillemyn Juliette IKZ/21106/09 6:40.60 5:51.46 294
12. Anquetil Inaya GOLD/21102/09 6:45.67 6:02.39 268
13. Meurisse Kyana GOLD/21114/10 6:42.76 6:06.84 259
14. De Brabander Janne IKZ/21095/10 6:51.65 6:18.80 235
15. Coussement Manon IKZ/21108/10 6:54.87 6:19.18 234
16. Dufoort Alexia IKZ/21114/10 NT 7:00.01 172
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Selectiewedstrijd Belgisch Zomercircuit
Kortrijk, 24 - 25/7/2021

Programmanr. 54 Jongens, 200m wisselslag 11 - 12 jaar
25/07/2021 - 14:49 Resultaten
loodsvisjes 2021 11: 3:07.48;  12: 2:53.09  /  Haai 2021 11: 2:54.00;  12: 2:43.00
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Claerhout Wolf IKZ/11079/09 2:59.45 2:40.41 319 LV HT
2. Remmerie Jonas DM/006984/09 3:02.49 2:44.03 298 LV
3. Vanhoutteghem Jules KZK/11109/09 3:11.38 2:50.59 265 LV
4. Feys Jonah KZK/11102/09 3:26.64 2:54.65 247
5. Decupere Alex KZK/11121/10 NT 2:56.42 239 LV
6. Bhija Tariq KWZC/11080/10 3:29.48 3:07.23 200 LV
7. Verfaillie Thomas UZKZ/11084/09 3:23.00 3:08.69 196
8. Peiren Nicolas ZTB/11062/10 NT 3:13.39 182
9. Huysentruyt Ferre-Louis UZKZ/11093/10 3:38.82 3:16.63 173

10. Will Jamie GOLD/11106/10 3:37.19 3:20.96 162
11. Desodt Tibo KZK/11124/09 NT 3:27.95 146
12. Sagaert Louis GOLD/11131/10 NT 3:52.14 105
dis Sandra Miel disKZK/11129/10 NT

SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

FF Will Yanis FFGOLD/11118/10 3:52.42

Programmanr. 55 Dames, 200m vlinderslag 15 jaar en ouder
25/07/2021 - 15:00 Resultaten
loodsvisjes 2021 15: 2:37.01;  16: 2:33.64;  17: 2:32.21;  18: 2:31.91;  19 +: 2:31.27  /  Haai 2021 15: 2:30.00;  16: 2:29.50;  17: 2:29.00;
18: 2:28.50;  19 +: 2:27.50
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. Ovaere Luna GOLD/21040/06 2:45.60 2:34.48 464 LV
2. Ongenae Anneleen KWZC/21007/05 3:08.38 2:46.84 368

17 - 18 jaar

1. Deconinck Gaëlle KZK/21128/04 2:22.59 2:20.22 620 LV HT

Programmanr. 56 Heren, 400m wisselslag 15 jaar en ouder
25/07/2021 - 15:06 Resultaten
loodsvisjes 2021 15: 5:16.30;  16: 5:09.29;  17: 5:02.74;  18: 4:58.76;  19 +: 4:55.72  /  Haai 2021 15: 5:00.00;  16: 4:56.00;  17: 4:45.00;
18: 4:44.50;  19 +: 4:35.50
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

17 - 18 jaar

1. Heyerick Jens KZK/10713/03 4:47.17 4:37.53 605 LV HT
2. Devoldere Henri KZK/10722/04 4:46.50 4:38.80 597 LV HT

19 jaar en ouder

1. Samyn Jonas KZK/11019/00 4:54.42 4:52.66 516 LV
2. Heyerick Axel KZK/10659/00 5:12.25 5:03.48 463
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Selectiewedstrijd Belgisch Zomercircuit
Kortrijk, 24 - 25/7/2021

Programmanr. 57 Meisjes, 400m vrije slag 13 - 14 jaar
25/07/2021 - 15:14 Resultaten
loodsvisjes 2021 13: 5:11.46;  14: 4:59.16  /  Haai 2021 13: 4:44.50;  14: 4:40.00
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Decraene Sioban DM/10785/07 5:07.79 4:38.72 591 LV HT
2. Vansteenkiste Lona GOLD/21082/08 4:57.10 4:39.70 584 LV HT
3. de Meulenaere Marit IKZ/21060/08 5:18.49 4:46.05 546 LV
4. Réady Emma UZKZ/21033/07 4:56.09 4:46.69 543 LV
5. Christiaens Jutta KZK/21089/08 5:11.62 5:01.63 466 LV
6. De Brabander Fien IKZ/21066/08 5:24.47 5:02.34 463 LV
7. Lernout Laura IKZ/21088/08 5:14.57 5:04.96 451 LV
8. Terryn Marthe IKZ/21064/08 5:27.52 5:07.72 439 LV
9. Vanhaelewyn Elena DM/006988/08 5:30.47 5:09.13 433 LV

10. Van Nevel Leonor KWZC/21063/08 5:15.44 5:13.32 416
11. Vercouillie Romy ZTB/21040/08 6:25.97 5:17.04 401
12. Broché Norah KWZC/21059/07 5:32.44 5:22.09 383

Programmanr. 58 Jongens, 100m rugslag 13 - 14 jaar
25/07/2021 - 15:29 Resultaten
loodsvisjes 2021 13: 1:14.86;  14: 1:10.67  /  Haai 2021 13: 1:12.00;  14: 1:05.50
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Lammens Seppe UZKZ/11026/07 1:12.27 1:04.87 427 LV HT
2. de Meulenaere Runar IKZ/11042/07 1:11.07 1:05.41 417 LV HT
3. Maenhout Arjen UZKZ/11066/07 1:17.52 1:08.19 368 LV
4. Sobrie Gautier DM/006987/08 1:21.03 1:08.71 360 LV HT
5. Duyvejonck Thomas KZK/11079/07 1:28.74 1:14.19 285
6. Depoorter Ian GOLD/11100/07 1:27.06 1:18.08 245
7. Verbrugge Henri KZK/11076/08 1:24.97 1:18.51 241
8. Delannoy Erwann DM/010159/08 1:46.77 1:29.95 160
9. Benoot Jens GOLD/11097/08 1:38.94 1:37.30 126

Programmanr. 59 Dames, 50m vrije slag 15 jaar en ouder
25/07/2021 - 15:37 Resultaten
loodsvisjes 2021 15: 29.41;  16: 28.89;  17: 28.81;  18: 28.66;  19 +: 28.41  /  Haai 2021 15: 27.50;  16: 27.00;  17: 26.50;  18: 26.00;
19 +: 25.50
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. Dujardin Faye GOLD/21035/06 29.55 27.96 551 LV
2. Christiaens Annabel KZK/21066/06 30.57 28.67 511 LV

Demets Sarah UZKZ/21018/05 29.68 28.67 511 LV
4. De Jonghe Jente IKZ/21030/05 28.84 28.70 509 LV
5. Van De Keere Anna ZTZ/21002/05 30.20 28.98 495
6. Van Eygen Jozefien KZK/21117/06 34.21 29.09 489 LV
7. Verhelle Maegen KZK/21026/05 28.81 29.31 478
8. Ongenae Anneleen KWZC/21007/05 29.90 29.36 476
9. Ysenbaert Amélie UZKZ/21046/06 30.11 29.41 473 LV

10. Van De Keere Fleur ZTZ/21003/05 NT 29.57 466
11. Rigole Sara UZKZ/21035/06 30.83 30.47 426
12. Malysse Lotte GOLD/21113/06 31.84 30.52 424
13. Depoortere Lara KZK/21112/05 30.95 30.56 422
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Selectiewedstrijd Belgisch Zomercircuit
Kortrijk, 24 - 25/7/2021

Programmanr. 59, Meisjes, 50m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

14. Parmentier Marie-Julie KZK/21055/06 32.10 30.89 409
15. Desmet Manon KWZC/21057/06 32.87 32.31 357

17 - 18 jaar

1. Deconinck Gaëlle KZK/21128/04 27.22 27.46 582 LV
2. Borgonie Lisa RZV/20226/03 28.52 28.81 504
3. Demeyere Amandine RZV/21130/03 28.76 29.78 456
4. Engelaere Evie KWZC/21073/04 31.67 30.16 439
5. Espeel Charlotte RZV/21102/03 31.56 30.42 428

Rigole Luna UZKZ/21034/03 31.06 30.42 428
7. De Cooman Gaëlle KWZC/21020/04 32.02 30.77 413

19 jaar en ouder

1. Demeyere Anouk UZKZ/21019/02 27.86 27.81 560 LV
2. Descamps Axelle KZK/20736/02 28.98 28.44 524
3. Moerman Helena GOLD/21101/00 29.19 29.76 457
4. Vermaut Celine KZK/21125/99 NT 34.02 306

Programmanr. 60 Heren, 50m vlinderslag 15 jaar en ouder
25/07/2021 - 15:43 Resultaten
loodsvisjes 2021 15: 29.34;  16: 28.38;  17: 27.97;  18: 27.52;  19 +: 27.36  /  Haai 2021 15: 28.50;  16: 28.00;  17: 27.00;  18: 26.50;
19 +: 25.00

Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. Vanalme Tristan KWZC/11019/05 28.89 26.94 526 LV HT
2. Vansimaeys Wout IKZ/11019/05 29.67 27.40 500 LV HT
3. Declercq Lucas IKZ/11023/06 30.96 29.71 392
4. Knockaert Finn KZK/11053/05 33.90 30.47 363
5. De Meester Xander KWZC/11041/06 33.75 31.99 314
6. Lernout Noah IKZ/11087/06 36.66 32.44 301
7. Lebarillier Clément DM/10100/06 37.51 34.45 251

17 - 18 jaar

1. Vandamme Hugo DM/001640/03 26.33 25.50 620 LV HT
2. Mabbe Elian UZKZ/11028/04 NT 26.19 572 LV HT
3. Guillemyn Lucas KZK/11014/03 27.49 26.94 526 LV

Heyerick Jens KZK/10713/03 27.95 26.94 526 LV
5. Desmet Milan KWZC/11055/03 28.30 26.98 523 LV
6. Verschuere Lucas KZK/11035/04 31.26 28.76 432

19 jaar en ouder

1. Samyn Jonas KZK/11019/00 27.75 27.40 500
2. Coorevits Simon UZKZ/11013/01 28.97 28.35 451
3. Verelzen Robbe KZK/11094/02 29.57 28.36 451
4. Berteloot Ruben RZV/10209/92 28.89 29.78 389
5. Berteloot Jan BOAS/31003/92 34.85 33.62 270
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Selectiewedstrijd Belgisch Zomercircuit
Kortrijk, 24 - 25/7/2021

Programmanr. 61 Meisjes, 200m vlinderslag 13 - 14 jaar
25/07/2021 - 15:49 Resultaten
loodsvisjes 2021 13: 2:50.20;  14: 2:41.80  /  Haai 2021 13: 2:42.50;  14: 2:37.00
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Mercier Faustine DM/004658/07 2:37.65 2:29.00 517 LV HT
2. Vansteenkiste Lona GOLD/21082/08 2:46.97 2:35.88 451 LV HT

Programmanr. 62 Jongens, 200m vrije slag 13 - 14 jaar
25/07/2021 - 15:55 Resultaten
loodsvisjes 2021 13: 2:24.54;  14: 2:16.34  /  Haai 2021 13: 2:15.50;  14: 2:09.00
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Claerhout Bas IKZ/11059/08 2:15.42 2:06.00 490 LV HT
2. de Meulenaere Runar IKZ/11042/07 2:12.41 2:06.44 485 LV HT
3. Lammens Seppe UZKZ/11026/07 2:15.06 2:06.47 485 LV HT
4. Verhaeghe Martijn IKZ/11043/07 2:25.02 2:07.34 475 LV HT
5. Decupere Cedric KZK/11086/07 2:20.09 2:10.07 445 LV
6. Gruyaert Achile IKZ/11065/07 2:31.68 2:12.03 426 LV
7. Sobrie Gautier DM/006987/08 2:32.67 2:13.04 416 LV HT
8. Samyn Jitse ZTB/11037/08 2:33.62 2:13.35 413 LV HT
9. Duyvejonck Thomas KZK/11079/07 2:35.18 2:15.35 395 LV

10. Maenhout Arjen UZKZ/11066/07 2:32.14 2:18.42 369
11. Vanderbeken Yoren UZKZ/11040/07 2:34.40 2:24.40 325
12. Verbrugge Henri KZK/11076/08 2:43.39 2:27.52 305
13. Delannoy Erwann DM/010159/08 3:20.28 2:45.41 216
14. Benoot Jens GOLD/11097/08 3:08.71 3:05.49 153

Programmanr. 63 Dames, 200m rugslag 15 jaar en ouder
25/07/2021 - 16:04 Resultaten
loodsvisjes 2021 15: 2:35.91;  16: 2:32.76;  17: 2:31.48;  18: 2:30.66;  19 +: 2:29.28  /  Haai 2021 15: 2:31.00;  16: 2:30.00;  17: 2:29.50;
18: 2:29.00;  19 +: 2:28.50
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. Oosterlynck Anaïs GOLD/21090/06 2:38.69 2:39.17 420
2. Becuwe Kaat ZTB/21023/05 NT 2:39.41 418
3. Parmentier Marie-Julie KZK/21055/06 2:57.29 2:47.57 360

FF Verfaillie Marie FFUZKZ/21044/06 2:37.96

17 - 18 jaar

1. Rigole Luna UZKZ/21034/03 2:39.00 2:36.30 443
2. De Cooman Gaëlle KWZC/21020/04 2:50.89 2:44.54 380

19 jaar en ouder

1. Demeyere Anouk UZKZ/21019/02 2:24.98 2:21.71 595 LV HT
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Selectiewedstrijd Belgisch Zomercircuit
Kortrijk, 24 - 25/7/2021

Programmanr. 64 Heren, 100m rugslag 15 jaar en ouder
25/07/2021 - 16:10 Resultaten
loodsvisjes 2021 15: 1:07.80;  16: 1:06.10;  17: 1:04.51;  18: 1:03.37;  19 +: 1:02.74  /  Haai 2021 15: 1:03.00;  16: 1:01.00;  17: 1:00.00;
18: 59.50;  19 +: 57.00

Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. Dehaudt Fernando GOLD/11029/05 1:01.76 1:00.25 533 LV HT
2. Vandamme Thijs GOLD/11055/05 1:05.11 1:01.19 509 LV
3. Vanalme Tristan KWZC/11019/05 1:04.73 1:01.96 490 LV

17 - 18 jaar

1. Guillemyn Lucas KZK/11014/03 57.67 57.65 609 LV HT
2. Vandamme Hugo DM/001640/03 1:02.42 1:00.39 530 LV
3. Debooser Thibaut KZK/11034/04 1:09.43 1:06.31 400

19 jaar en ouder

1. Dal Thomas DM/000343/97 58.85 58.28 589 LV


